

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 04425 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E
EXPEDIENTE

DATA 25/04/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 12578 LUIZ FERNANDO MELGAR EPP
ENDERECO : RUA WADITH ATIQUE
BAIRRO : JD ODETE
CIDADE : JAU
CNPJ/CPF : 08.915.595/0001-17
INSCR. ESTADUAL: 401195129118

No. : 599

- SP FONE : 14 3625-1862 FAX : 14 3625-1862
CONTATO :
EMAIL : marketing@fernandopapelaria.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 061.00002.0013-01 ENVELOPE SACO BRANCO OFFSET SOF 034 24X34CM	1.000,000	UN	0,5236	523,60
2 062.00011.0090-01 CANETA MARCA TEXTO - CORES VARIADAS	25,000	UN	0,9590	23,98
3 062.00009.0057-01 CADERNO CAPA DURA - PEQUENO	20,000	UN	7,6000	152,00
4 062.00009.0018-01 CADERNO UNIVERSITARIO 10 X 1 - CAPA DURA	3,000	UN	18,7500	56,25
5 062.00009.0038-01 CADERNO CAPA DURA ESPIRAL	10,000	UN	9,7000	97,00
6 062.00010.0002-01 CAIXA ARQUIVO MORTO PAPELAO	21,000	PC	3,2000	67,20
7 062.00012.0008-01 CLIPS GALVANIZADO N 2/0 - CAIXA 500 G.	4,000	CX	12,3000	49,20
8 062.00012.0010-01 CLIPS GALVANIZADO N 8/0 - CAIXA 500 G.	2,000	CX	12,3000	24,60
9 062.00001.0155-01 PASTA "L" TRANSPARENTE A4	50,000	UN	0,8550	42,75
10 062.00146.0016-01 REFIL POST-IT / POP-UP 76 X 76 MM	52,000	UN	16,7000	868,40
11 062.00088.0012-01 PORTA CANETA, LAPIS, CLIPS, LEMBRETE ORGANIZADOR,	3,000	UN	33,9000	101,70
12 062.00013.0096-01 COLA BRANCA LIQUIDA 110 GR	15,000	UN	8,9000	133,50
13 045.00010.0004-01 ELASTICO P/ DINHEIRO	2,000	CX	3,3500	6,70
14 062.00030.0024-01 REGUA PLASTICA RESISTENTE 30 CM	10,000	PC	2,4500	24,50
15 062.00019.0101-01 FITA ADESIVA CREPE - GRANDE	10,000	UN	4,3500	43,50
16 062.00019.0052-01 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX50M	15,000	ROL	3,7500	56,25
17 062.00027.0001-01 LIVRO ATA 100 FLS	2,000	UN	13,2500	26,50
18 062.00018.0001-01 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	5,000	PC	1,9000	9,50
19 062.00060.0006-01 PRANCHETA ACRILICA C/ PRENEDEDOR EM METAL	4,000	UN	16,5000	66,00
20 062.00084.0001-01 FICHARIO 04 ARGOLAS C/ LOMB DE 5CM E VISOR PRETA	4,000	UN	19,9000	79,60

00020 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 2.452,73

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 04425 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E
EXPEDIENTE

DATA 25/04/2025

PAGINA 2

FORNECEDOR : 12578 LUIZ FERNANDO MELGAR EPP
ENDERECO : RUA WADITH ATIQUE
BAIRRO : JD ODETE
CIDADE : JAU
CNPJ/CPF : 08.915.595/0001-17
INSCR.ESTADUAL: 401195129118

No. : 599

- SP FONE : 14 3625-1862 FAX : 14 3625-1862
CONTATO :
EMAIL : marketing@fernandopapelaria.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 25/04/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00020 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

2.452,73